
Tento poukaz může být uplatněn pouze na nákup výrobků v internetovém obchodě 
www.alza.cz. 

Vydavatelem poukazu je Alza.cz a.s., IČO: 27082440, se sídlem Jankovcova 53, Praha 7 - 
Holešovice 170 00. 

Hodnota uvedená na přední straně poukazu Vám bude odečtena z ceny nákupu výrobků v 
internetovém obchodě na www.alza.cz. Dárkový poukaz obsahuje unikátní slevový kód, 
který stačí vložit do určeného pole v košíku „Využít slevový/dárkový poukaz“; hodnota 
poukazu se automaticky odečte z celkové ceny zakázky a potom zbývá už jen doplatit 
zůstatkovou hodnotu zakázky. 

Po použití slevového kódu k úhradě nákupu na www.alza.cz se poukaz stává neplatným. 
Společnost Alza doporučuje zákazníkovi slevový kód uvedený na poukazu udržovat v 
tajnosti (zejména nezveřejňovat ani nesdílet fotografie přední strany poukazu bez zakrytí 
slevového kódu) a poukaz uchovávat na bezpečném místě. Poukaz nemůže být nijak 
nahrazen v případě nenávratného poškození nebo ztráty. Poukaz není směnitelný za 
peníze. Poukaz nelze rozměnit. Hodnotu poukazu je možné vyčerpat pouze jednorázovým 
nákupem. Máte-li poukazů více, není možné poukazy kumulovat (uplatnit zároveň) v rámci 
jednoho nákupu. 

Poukaz není možné kombinovat s jinými slevami a výhodami. Tyto jiné slevy nebo výhody se 
zpravidla odstraňují automaticky v průběhu nákupního procesu; v případě technické chyby si 
však společnost Alza vyhrazuje právo od kupní smlouvy odstoupit. 

U zboží, na jehož nákup byl uplatněn tento poukaz, Vám může být (v případě odstoupení od 
kupní smlouvy nebo v případě oprávněné reklamace) vrácena částka prostřednictvím 
náhradního poukazu nebo vytvořením adekvátního kreditu pro nákup jiného zboží. 

Poukaz je platný do 31. 12. 2025. Platnost poukazu není možné prodloužit. 

Pro získání podrobných informací, jak postupovat při uplatnění poukazu při nákupu přes 
e-shop www.alza.cz, volejte na infolinku 225 340 111. 

Nákup zboží se řídí platnými Obchodními podmínkami a Reklamačním řádem společnosti 
Alza.cz a.s. Kupující není oprávněn poukaz dále přeprodávat třetím osobám. V případě, že 
tak i přes tento zákaz učiní, je plně odpovědný za případné škody, které třetím osobám 
vzniknou. 

 


